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EXERCICIO DO DIREITO DE PARTICIPAGAO DE INTERESSADOS

CODIGO DE IDENTIFICACAO DO PROCESSO

Codigo da publicitacdao do procedimento Codigo de candidato

OE201812/0680 A preencher pela entidade empregadora

IDENTIFICACAO DO CANDIDATO

Nome do

candidato:

CANDIDATURA A:

Carreira Assistente Operacional Categoria Assistente Operacional

Area de actividade Area de Educacdo

FASE DO PROCEDIMENTO A QUE SE REFEREM AS ALEGACOES

ALEGACOES DO CANDIDATO NO AMBITO DO DIREITO DE PARTICIPACAO:
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DECISAO DO JURI

Deferimento |:| Indeferimento |:|

Fundamentacgao da decisao

O Jari

Em:

Praca da Republica — 2300-550 Tomar | Tel. 249 329 858 | E-mail: recursoshumanos@cm-tomar.pt
Pessoa Coletiva n.° 506738914 2



	Recebido em   Assinatura: 
	Código da publicitação do procedimento: OE201812/0680
	Carreira: Assistente Operacional
	Categoria: Assistente Operacional
	Área de actividade: Área de Educação
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	1_2: 
	2_2: 
	3_2: 
	4_2: 
	5_2: 
	6_2: 
	7_2: 
	Deferimento: Off
	Indeferimento: Off
	Fundamentação da decisão 1: 
	Fundamentação da decisão 2: 
	Fundamentação da decisão 3: 
	Fundamentação da decisão 4: 
	Fundamentação da decisão 5: 
	Fundamentação da decisão 6: 
	Fundamentação da decisão 7: 
	Fundamentação da decisão 8: 
	Fundamentação da decisão 9: 
	Fundamentação da decisão 10: 
	Fundamentação da decisão 11: 
	Fundamentação da decisão 12: 
	Fundamentação da decisão 13: 
	Fundamentação da decisão 14: 
	Fundamentação da decisão 15: 
	O Júri: 
	undefined_2: 
	Em: 
	Fase do Procedimento a que se referem as Alegações: 
	Nome do Candidato LINE1: 
	Nome do Candidato LINE2: 
	1: 


